
I]AKULTA EKONOMICKA
Katedra KFU

HODNOCENI BAKALARSKE PRACE
Aknd€nlický rok 20l9/2020

Hana l'alková

Podniko1'á ekonomika a management

Análýzr potřeb dalšího vzdě|ávání v€ \'ybranóm
podniku

Ing. Zdeněk Hruška' Ph.D.

Jméno studenta:

studijní oboř/zanrěřeni:

Tóma baka|ářské práce:

Hodnotitel - vedoucí práce:

Kritéria hodnoceni: (l nejlepší',l nejhorši' \-nelze hodnotit)
A) DeÍinování ci1ů práce
Bl Vetodick'' 1o. u| r5pr:cnrarliprátc
C) Tcoretický základ práce (rešeršni část)
D) Členění práce (do kapitol, podkapitol, odstar'cťr)
E) Jaz]'kové zpracováni práce (skladba \'čt. gramatika)
F) Fomlá1ní zpracor'ání práce
G) Přcsnost 1brmulací a práce s odborným jazykenr
H) Práce s odbomou literaturou (normy, citace)
I) Práce se Zahraničnl ]itelaturou, ílroveň souhrnu ! cizimjazyce
J) C]elkový postup řcšcní a práce s infornracen'ri
K) Zár'ěry práce ajejich lomlulace
L) Sp1něnicilů práce
Nl) Odborný přinos práce (pro leorii, pro praxi)
N) Spolupráce aulora s \edoucim práce a katcdťou
o) Přistup autom k řeŠení problcmatiky prirce
P) CeLkový dojern z práce

Do Portálu ZČU byl zadaDý tcnto výsledek kontrol} p lagiá tořstr'íl I

Posouzeno
Posouzcno poclezřeláshoda

Nalrhqji klasifi kor.at bakalářskou práci kIasi1ikačninr stupněm:r

5tručnó /dll\ lldnéní nar rhor aného Lla.ifi kačnlllo !lUpnéi

N
!!!!!!!!!
tr!!!!!n

1

!!!!!!!!!!!!!!!!

123x!!!x!!x!!x!xL]!x!!!N!x!!!x!!N!DX!!XD!N!x!!x!!!N!

x!

velmi rlobř-e

Púce obSahuje dostačujici iešerštní část kc Z\,olené probIematicc \'zdělávání a nl tuto nar:rzujc
implementace teoretických poznatků v praktické části práce' PozitiVně lze hodnolit, Že aulolka se

pokusila \ práci detjnovat metodologii zprácoVání praktické části práce a na základě této následně
provedla Šetření vc zvolenún subjektu' v praklické části práce by mělo být vice do hloubky
rozplacována problematika analýz-v prostředí společnosti. což koresponduje s jednou ze zásad
Zpraco\'íní. Nicméně charakteristika a analýza společnosti je konplexně pojata a přinášj dÚ]cŽit)'
základ pro lormulaci závěrů a doporlLčenl' P1án vzděláváni by ně1 bý r'íce rozpr.rcot jn, r cctne
poclrobného plát'tu 1rodnocení efektivity a úspěšnosti vzdělávacich procesů a v této souvisIosti i nroh]a



FAKULTA EKONOMICKA
Kat€dra KFU

arLtorka navrhnout připadné flexibilní změny ťeagujici na přjpadné odchylky od plánu. Přes \'ýše
u\'edené pťáce naplňuje poŽadavkyna tento typ kvaliÍjkačních prací' Práci doporuóuji k obhajobě a

hodnotínji stupněm VELMI DoBRE'

otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě]:

]. stručně shrňte pozitiva a negatiVa intemího a exten']ího Vzdělávání Zaměstnanců'

2. Jakým způsoben byste doporučo\'ala zajistit mystery shopping? F'orrrrou zajištěni ''na klič'' extemi
společností nebo spiše za využití interních zdrojů?

V Plzni. dnc 2. l.2020

]!'Íetodické poznámky:
I označte \'ýS]edck kontroly plagiáioÍsni. který jS1e zadll/á do Pol táh ZČU á odťlvodlrěle níže přj odů\'odnění

k1asifiknčniho slupně
r KLjknutín nalole ýyberte poŽadovaný kvalifikačni stupeň'
]s1Íučně zdů\'odnčle nívrhovaný klasj1ikačni stupeň, odťlvodnčni zpracujte v rozsahu 5 l0 Vět'
r olizky a připoninky k lrliŽŠínu v}s\'ětleni při obhajobě dvč aŽ tři otázky'

Posudek odelzdeJte oboustrannč vy1ištěný a podepsaný na seke1ariát KI U. l'EK ZČU rlo l 0. l . : 0 : l] '
\o\ ř| Posudek zašlete emailem na: bulíasolaa]ki'u'zcu'cz \ PDF tbnnátu bez podpisu s názvem Souboru
BP ůebo DP přiimenísttldenta VP'pdf(příklad: DP xaver VP.pdt)'


